[image: image1.png]MEEmE S EFBARAT

LOADER INTERNATIONAL EXPRESS CO., LTD.

Mt =EBREEC1E43%11E Mail:ldcs@loaderexpress.com
LOADER  TEL:02-89813777 FAX:.02-89836329 http://www.loaderexpress.com

- TEL:769-83060396

EXPRESS BHEAHN

春 節 休 假 公 告
TO：敬愛的客戶
主旨：2021年農曆春節假期前收貨公告
內容：本公司此次春節休假期間為2021年2月10日至
2月16日休假7天；2月17日(星期三)始恢復上班。
· 春節前出口貨運截止時間如下:
快遞方式:
1. 大陸地區最後出貨日(快遞)為1月22日(星期五)，當日所收的件正常可於放假前送達。(但 派送需視客戶放假狀況)
2. 香港.澳門地區最後出貨日為 2月5 日(星期 五)，當日所收的件可於春節假前派送完畢。
海運方式: 海運出口大陸航期如下：
   年前最後一航次為1/22(星期五)，年前可清關，但 派件需視客戶放假狀況 &
   當地貨運假期而定。 出貨請於1/21(四)前 給貨及給單，謝謝。
   預計2/27(五)，為年後首航。
敬祝   新春佳節愉快
陸達國際快遞
                                                       2021.1.5敬上